
〒103-0016
東京都中央区日本橋小網町4-6
TEL : 03-5643-3211

2023年3月24日 アルモントイン東京日本橋

支配人　敬白

いつも当ホテルをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

標記の件で、4月より当ホテル駐車場の賃貸料値上げに伴い、誠に恐縮ではございますが、

下記の通り駐車場の料金を改定させて頂くこととなりました。 

改定時期：2023年4月1日（土）の宿泊より

改定後の料金：①1,000円/1泊　⇒　2,000円/1泊

②追加・延長料金：150円/30分　⇒　300円/30分

※※駐車場のご利用は先着順となります。

　予約は出来兼ねますのでご了承ください。

※ご利用の際は、一度フロントまでお越しください。

　空いている駐車場へご案内させて頂きます。

※チェックイン前の駐車は、空きがございましたらお昼12：00からご案内させて頂きます。

※チェックアウト後の延長につきましては、ご宿泊される方が優先となりますので、

　15：00までとさせて頂きます。

  弊社の都合でご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 

【駐車場料金の改定について】

お客様各位


